
15 janvier 2015. – INTÉRIEUR 2015-1 – PAGE 75

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
_

Garde républicaine
_�

Décision no 27890 du 4 novembre 2014� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la garde républicaine – branche « orchestre-chœur de l’armée française »

NOR : INTJ1420177S

Le commandant de la garde républicaine,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 32890 du 3 décembre 2013 (NOR : INTJ1325224S),

Décide :

Article 1er

Le musicien de 1re classe dont le nom suit est promu au grade de musicien hors-classe le 1er décembre 2014 :

Fonteny, Éric	 Nigend :	 127 660	 Numéro de livret de solde :	 5 270 929

Article 2

Le musicien de 2e classe dont le nom suit est promu au grade de musicien 1re classe le 1er décembre 2014 :

Exbrayat, Jean-François	 Nigend :	 159 876	 Numéro de livret de solde :	 8 018 096

Article 3

Le choriste de 3e classe dont le nom suit est promu au grade de choriste 2e classe le 1er décembre 2014 :

Hermange, Samuel	 Nigend :	 179 993	 Numéro de livret de solde :	 8 031 235

Article 3

Le musicien de 4e classe dont le nom suit est promu au grade de musicien 3e classe le 1er décembre 2014 :

Bouillot, Florence	 Nigend :	 315 385	 Numéro de livret de solde :	 8 092 513

Article 4

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le F 4 novembre 2014.

	 Le général de division, 
	 commandant la garde républicaine,
	D . Striebig


